Wojska Polskiego, którzy po rokossu 1831 roku zbiegłszy za granicę, przyłączyli się do Polskiej emigracyi, w skutek czego za wygnańców z kraju są uznanymi, ule-

gają karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego a to wedle prawideł, Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 r., wskazanych.

— 1 Grudnia o godzinie 3 rano, rozstała się z tym światem ś. p. Felicya Hrabianka Grabowska, Panna Honorowa JEJ CESARSKIEJ MOŚCI, najmłodsza z córek ś. p. Hrabiego Stanisława Grabowskiego, niegdy Członka Rady Administracyjnej, Kontrolera Jeneralnego Królestwa Polskiego.